



## **AK-Cordt Ejendom ApS**

Spånnebæk 14  
4300 Holbæk

CVR-nr. 42 40 53 29

### **ÅRSRAPPORT**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

#### **Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

#### **Holbæk**

Tækkemandsvvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AK-Cordt Ejendom ApS  
Spånnebæk 14  
4300 Holbæk

CVR-nr 42 40 53 29  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kolding  
Michael Rimfort

**Ejerforhold**

Anders Kolding Holding ApS, Slotsvej 4, 4300 Holbæk  
Michael Rimfort, Roskildevej 227, 4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 8.198 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 41.031.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>115.579</b>	<b>113</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.211	-13
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>102.368</b>	<b>100</b>
Andre finansielle omkostninger	-91.860	-31
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>10.508</b>	<b>69</b>
Skat af årets resultat	-2.310	-22
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.198</b>	<b>47</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	8.198	47
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>8.198</b>	<b>47</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Grunde og bygninger	3.120.916	3.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.120.916</b>	<b>3.135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.120.916</b>	<b>3.135</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	6
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	4.356	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.357</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.652</b>	<b>77</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.009</b>	<b>90</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.130.925</b>	<b>3.225</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.031	-7
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>41.031</b>	<b>33</b>
Hensættelse til udskudt skat	12.452	10
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>12.452</b>	<b>10</b>
Prioritetsgæld	1.791.884	1.834
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.791.884</b>	<b>1.834</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	75.000	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.055	59
Anden gæld	74.003	71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.107.500	1.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.285.558</b>	<b>1.348</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.077.442</b>	<b>3.182</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.130.925</b>	<b>3.225</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.943.883	1.866.884	75.000	1.490.000
	<u>1.943.883</u>	<u>1.866.884</u>	<u>75.000</u>	<u>1.490.000</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til DLR kr. 1.866.884 er tinglyst sikkerhed i ejendommen Spånnebæk 14, med en bogført værdi på kr. 3.120.916.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Cordt Juul Rimfort

Direktør

Serienummer: 2326d186-e922-44ee-81eb-9ab7a466b777

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-30 06:33:34 UTC



## Anders Kolding

Direktør

Serienummer: 01a507d9-7733-49c7-8010-cd8d951446dc

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-30 19:14:26 UTC



## Carsten Eg Hansen

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 87948412

Registreret revisor

Serienummer: 7d293de8-1a32-4e7a-8dc9-df9b9847d4ca

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-05-01 06:44:57 UTC



## Anders Kolding

Dirigent

Serienummer: 01a507d9-7733-49c7-8010-cd8d951446dc

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-01 19:57:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: M82XF-0D3AT-5YSW4-EPUIC5-OZMPM-E433N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**